（様式３）

課外活動共用施設時間外使用許可願

令和　年　　月　　日

　　　　神戸大学長　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団　体　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　使用責任者
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　顧問教員名

　下記のとおり，課外活動施設を時間外使用したいので，御許可くださるようお願いいたします。
　なお，使用を許可されたときは，神戸大学課外活動共用施設規則を遵守することを誓約いたします。

記

	使用施設の名称

	　　　年　　月　　日（　　）
　　　　　　　　　　　時　　～　　　　時

	学　内　　　　　　名
学　外　　　　　　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　合計　　　　　　名

上記の願い出を許可する。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　神戸大学長
1